
Kampfgericht:

Streckendaten:

TIWAG Alpine Ski Cup - MK
Skiwelt Trophy

Ort und Datum: Kälbersalve Hochbrixen, 16.02.2019

Bezirk Kitzbühel

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Gen.Nr. 6AL431

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: verbandsoffen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Fuchs-Hain Elisabeth KR (AUT)

Schiedsrichter: Patsch Michael KR (AUT)

Wettkampfleiter: Kofler Peter KR (AUT)

Startrichter: LANDERL Sabine (AUT)

Zielrichter: Schermer Katharina

Lauf: 1

Startzeit: 11:30

Länge: 1085 mHöhendifferenz: 250 m

Anzahl Tore: 37

Strecke: Kälberalm

Starthöhe: 1539 m Zielhöhe: 1289 m

Richtungsänd.: 35

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

53

45  (84,91%)

Altersklasse IIa (weiblich, 1969 - 1978)  

1 4 605404315 STAMPFER Simone 1978 W SC St.Johann / Tirol 1:03,84 0,00

2 3 628000123 WEBER Heidi 1978 W SV Gries / Sellrain 1:04,71 0,87

Altersklasse IIIb (weiblich, 1949 - 1963)  

1 1 617101596 HÖRHAGER Monika 1963 W Wintersportverein Tux 1:07,12 0,00
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Altersklasse Ib (männlich, 1979 - 1983)  

1 52 610700030 GIGLER Thomas 1979 M SC Raika Volders 1:00,06 0,00

2 53 619800008 ERHARTER Franz 1981 M SC Kelchsau 1:01,80 1,74

3 51 628000146 GEBHART Philipp 1980 M SV Gries / Sellrain 1:02,57 2,51

4 49 632600031 PÖLL Stefan 1981 M Wintersportverein Kundl 1:03,12 3,06

Altersklasse IIa (männlich, 1974 - 1978)  

1 44 628000038 KOFLER Reinhard 1978 M SV Gries / Sellrain 1:02,79 0,00

2 47 634300007 FUCHS Martin 1974 M SV Cross the Alps 1:03,72 0,93

3 46 628100044 GWIGGNER Martin 1978 M SC Wildschönau 1:05,56 2,77

4 48 611600477 HAFNER Mario 1974 M Wintersportverein Fügen 1:06,62 3,83

Altersklasse IIb (männlich, 1969 - 1973)  

1 42 612800064 WESTREICHER Wolfgang 1969 M Schiclub Pfunds 1:00,75 0,00

2 41 619800123 HÖLZL Norbert 1973 M SC Kelchsau 1:01,76 1,01

3 38 605200425 MOLLING David 1971 M Wintersportverein Jerzens 1:03,35 2,60

4 43 616400488 HECHENBERGER Markus 1970 M Skiclub Oberndorf in Tirol 1:05,50 4,75

5 39 613900310 GREDLER Wolfgang 1971 M SV Matrei am Brenner 1:05,95 5,20

Altersklasse IIIa (weiblich, 1964 - 1968)  

1 2 606009856 ZWICKNAGL Elisabeth 1968 W Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 1:05,07 0,00

Altersklasse IIIa (männlich, 1964 - 1968)  

1 33 626400348 GRÜNDHAMMER Gerhard 1964 M SC Hinterthiersee 1:04,11 0,00

2 35 606800446 BÖHMER Dieter 1968 M Ski-Club Mayrhofen 1:04,44 0,33

3 36 600300139 LINTNER Johannes 1968 M Schiclub Alpbach 1:04,90 0,79

4 34 606011764 HECHENBERGER Günter 1965 M Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 1:05,95 1,84

5 31 618500058 SCHERER Hansjörg 1965 M Union Raika Obertilliach 1:06,49 2,38
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Altersklasse IIIb (männlich, 1959 - 1963)  

1 20 615400179 UNTERMAIR Christian 1963 M Wintersportverein Wiesing 1:02,72 0,00

2 19 606800067 HOTTER Hans-Jörg 1960 M Ski-Club Mayrhofen 1:03,07 0,35

3 27 628000020 HAIDER Thomas 1963 M SV Gries / Sellrain 1:04,69 1,97

4 25 626400086 MAIRHOFER Konrad 1959 M SC Hinterthiersee 1:05,11 2,39

5 29 607200001 AGERER Gerhard 1962 M Skiklub Nauders 1:05,38 2,66

6 24 606200232 KNOEDL Othmar 1961 M Schi Club Kramsach 1:05,57 2,85

7 17 619800025 FUCHS Josef 1959 M SC Kelchsau 1:05,92 3,20

8 21 612100856 BLASISKER Johann 1961 M Skiclub Lattella Wörgl - Bruckh 1:06,31 3,59

9 18 607000460 PICHLER Karl 1963 M Sportclub Mutters 1:06,77 4,05

10 28 600300395 SCHNEIDER Alois 1959 M Schiclub Alpbach 1:07,69 4,97

11 23 618600752 SCHLEMAIER Max 1959 M Skiclub Itter 1:08,06 5,34

12 22 622900088 HAASER Konrad 1959 M Wintersportverein  Steinberg/R 1:09,04 6,32

13 26 603500721 SUTTNER Robert 1963 M Schiklub Hopfgarten 1:09,32 6,60

Altersklasse IVa (männlich, 1954 - 1958)  

1 14 620500043 JENEWEIN Otto 1958 M Wintersportverein Weerberg 1:03,31 0,00

2 15 607400521 GLEIRSCHER Leonhard 1954 M WSV RaiBa Neustift 1:03,58 0,27

3 12 619800059 PLETZER Hanspeter 1956 M SC Kelchsau 1:04,33 1,02

4 11 621600338 KREIDL Sigmund 1956 M Raiffeisen Sportklub Finkenber 1:07,50 4,19

5 13 615406408 HOLLAUS Josef 1954 M Wintersportverein Wiesing 1:08,08 4,77

Altersklasse IVb (männlich, 1949 - 1953)  

1 10 604000003 BRANDNER Heinz 1953 M Polizeisportverein Tirol 1:07,88 0,00

2 9 603801163 PLATTNER Karl 1950 M Innsbrucker Schiläufer Vereinig 1:18,33 10,45

Altersklasse Va (männlich, 1944 - 1948)  

1 6 607400531 SPAN Roman 1948 M WSV RaiBa Neustift 1:08,25 0,00

2 7 608900055 FARNIK Erwin 1944 M Schiclub Hall 1:10,28 2,03

Altersklasse Vb (männlich, 1900 - 1943)  

1 5 616500029 PRANTNER Franz 1939 M SV Sellrain 1:13,40 0,00
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Unterschrift 

Nicht am Start:         3     (5,66%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

16 606800423 GREDLER Stefan 1956 Ski-Club Mayrhofen AK IVa

30 602500467 HELL Fritz 1960 Schi-Klub Götzens AK IIIb

50 604800357 GSTREIN Hansjoerg 1980 SC Sölden / Hochsölden AK Ib

Nicht im Ziel:         4     (7,55%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

32 616400783 KOFLER Joe 1964 Skiclub Oberndorf in Tirol AK IIIa

37 628100114 SCHONER Stefan 1965 SC Wildschönau AK IIIa

40 602600279 STRICKNER Oswald 1970 Schiclub Gries / Brenner AK IIb

45 600300212 MAIER Alois 1976 Schiclub Alpbach AK IIa

Disqualifiziert:         1     (1,89%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

8 401400109 UNTERKOFLER Christoph 1944 UNION-SV GROSSARL AK Va 20
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Damen 

1 4 605404315 STAMPFER Simone 1978 W SC St.Johann / Tirol Altersklasse IIa 1:03,84 0,00

2 3 628000123 WEBER Heidi 1978 W SV Gries / Sellrain Altersklasse IIa 1:04,71 0,87

3 2 606009856 ZWICKNAGL Elisabeth 1968 W Kitzbüheler Ski Club (K.S. Altersklasse IIIa 1:05,07 1,23

4 1 617101596 HÖRHAGER Monika 1963 W Wintersportverein Tux Altersklasse IIIb 1:07,12 3,28
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Herren 

1 52 610700030 GIGLER Thomas 1979 M SC Raika Volders Altersklasse Ib 1:00,06 0,00

2 42 612800064 WESTREICHER Wolfgan 1969 M Schiclub Pfunds Altersklasse IIb 1:00,75 0,69

3 41 619800123 HÖLZL Norbert 1973 M SC Kelchsau Altersklasse IIb 1:01,76 1,70

4 53 619800008 ERHARTER Franz 1981 M SC Kelchsau Altersklasse Ib 1:01,80 1,74

5 51 628000146 GEBHART Philipp 1980 M SV Gries / Sellrain Altersklasse Ib 1:02,57 2,51

6 20 615400179 UNTERMAIR Christian 1963 M Wintersportverein Wiesing Altersklasse IIIb 1:02,72 2,66

7 44 628000038 KOFLER Reinhard 1978 M SV Gries / Sellrain Altersklasse IIa 1:02,79 2,73

8 19 606800067 HOTTER Hans-Jörg 1960 M Ski-Club Mayrhofen Altersklasse IIIb 1:03,07 3,01

9 49 632600031 PÖLL Stefan 1981 M Wintersportverein Kundl Altersklasse Ib 1:03,12 3,06

10 14 620500043 JENEWEIN Otto 1958 M Wintersportverein Weerber Altersklasse IVa 1:03,31 3,25

11 38 605200425 MOLLING David 1971 M Wintersportverein Jerzens Altersklasse IIb 1:03,35 3,29

12 15 607400521 GLEIRSCHER Leonhard 1954 M WSV RaiBa Neustift Altersklasse IVa 1:03,58 3,52

13 47 634300007 FUCHS Martin 1974 M SV Cross the Alps Altersklasse IIa 1:03,72 3,66

14 33 626400348 GRÜNDHAMMER Gerhar 1964 M SC Hinterthiersee Altersklasse IIIa 1:04,11 4,05

15 12 619800059 PLETZER Hanspeter 1956 M SC Kelchsau Altersklasse IVa 1:04,33 4,27

16 35 606800446 BÖHMER Dieter 1968 M Ski-Club Mayrhofen Altersklasse IIIa 1:04,44 4,38

17 27 628000020 HAIDER Thomas 1963 M SV Gries / Sellrain Altersklasse IIIb 1:04,69 4,63

18 36 600300139 LINTNER Johannes 1968 M Schiclub Alpbach Altersklasse IIIa 1:04,90 4,84

19 25 626400086 MAIRHOFER Konrad 1959 M SC Hinterthiersee Altersklasse IIIb 1:05,11 5,05

20 29 607200001 AGERER Gerhard 1962 M Skiklub Nauders Altersklasse IIIb 1:05,38 5,32

21 43 616400488 HECHENBERGER Marku 1970 M Skiclub Oberndorf in Tirol Altersklasse IIb 1:05,50 5,44

22 46 628100044 GWIGGNER Martin 1978 M SC Wildschönau Altersklasse IIa 1:05,56 5,50

23 24 606200232 KNOEDL Othmar 1961 M Schi Club Kramsach Altersklasse IIIb 1:05,57 5,51

24 17 619800025 FUCHS Josef 1959 M SC Kelchsau Altersklasse IIIb 1:05,92 5,86

25 39 613900310 GREDLER Wolfgang 1971 M SV Matrei am Brenner Altersklasse IIb 1:05,95 5,89

25 34 606011764 HECHENBERGER Günter 1965 M Kitzbüheler Ski Club (K.S. Altersklasse IIIa 1:05,95 5,89

27 21 612100856 BLASISKER Johann 1961 M Skiclub Lattella Wörgl - Br Altersklasse IIIb 1:06,31 6,25

28 31 618500058 SCHERER Hansjörg 1965 M Union Raika Obertilliach Altersklasse IIIa 1:06,49 6,43

29 48 611600477 HAFNER Mario 1974 M Wintersportverein Fügen Altersklasse IIa 1:06,62 6,56

30 18 607000460 PICHLER Karl 1963 M Sportclub Mutters Altersklasse IIIb 1:06,77 6,71

31 11 621600338 KREIDL Sigmund 1956 M Raiffeisen Sportklub Finke Altersklasse IVa 1:07,50 7,44

32 28 600300395 SCHNEIDER Alois 1959 M Schiclub Alpbach Altersklasse IIIb 1:07,69 7,63

33 10 604000003 BRANDNER Heinz 1953 M Polizeisportverein Tirol Altersklasse IVb 1:07,88 7,82

34 23 618600752 SCHLEMAIER Max 1959 M Skiclub Itter Altersklasse IIIb 1:08,06 8,00

35 13 615406408 HOLLAUS Josef 1954 M Wintersportverein Wiesing Altersklasse IVa 1:08,08 8,02

36 6 607400531 SPAN Roman 1948 M WSV RaiBa Neustift Altersklasse Va 1:08,25 8,19

37 22 622900088 HAASER Konrad 1959 M Wintersportverein  Steinbe Altersklasse IIIb 1:09,04 8,98

38 26 603500721 SUTTNER Robert 1963 M Schiklub Hopfgarten Altersklasse IIIb 1:09,32 9,26

39 7 608900055 FARNIK Erwin 1944 M Schiclub Hall Altersklasse Va 1:10,28 10,22

40 5 616500029 PRANTNER Franz 1939 M SV Sellrain Altersklasse Vb 1:13,40 13,34

41 9 603801163 PLATTNER Karl 1950 M Innsbrucker Schiläufer Ver Altersklasse IVb 1:18,33 18,27

Samstag, 16. Februar 2019, 12:56 Seite 2 von 2Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.2  - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000


